DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UM ESTUDO SOBRE OS
ESTILOS PARENTAIS: REFLEXÕES SOBRE O NÃO LUGAR DA APRENDIZAGEM NA
EDUCAÇÃO INFANTIL EM TEMPOS DE PANDEMIA de autoria de CELIO RODRIGUES
LEITE, DÉBORA QUETTI MARQUES DE SOUZA, MARIA PAULA CAVALCANTI
CARVALHO, foi publicado nos Anais IV CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72507

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72507